Bogener Sportschiitzen
OsterschieRen 2018
Ergebnislisten und Fotos

BT 0w

Essensguischein

Ein groBes DANKESCHON an alle Teilnhmer und Helfer!
Wir wiinschen Euch ein schones Osterfest!



Bogener Sportschiitzen - Osterschieflen 2018

1. Platz Feldmeier Julian 34,9 49,0 89,4

leider bei der Siegererhung nicht mehr anwesend

2. Platz Kissner Eric 40,2 43,0 57,0

3. Platz Kremheller Sophia 48,1 383,9 958,2



O 00 N o u b W N BB

[ = S
N L, O

Bogener Sportschiitzen - Osterschie3en 2018

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

. Platz

Feldmeier Julian
Kissner Eric
Kremheller Sophia
Weber Sascha
Rothmann Damien
Peintinger Lukas
Haase Ralf

Saller Fabian
Schunk Kittiphot
Fischer Linda
Bauer Lucas

Edelmann Anton

34,9
40,2
48,1
67,4
69,9
84,3
94,6
119,0
136,0
140,0
170,7
175,1

49,0
43,0
383,9
162,2
97,0
111,6
232,8
164,7
185,8
241,9
243,7

183,1

89,4
57,0
958,2
167,2
134,3
118,9
236,4
171,9
225,6
263,1
294,0

207,7



Bogener Sportschiitzen - Osterschieflen 2018

Damenpokal

b4 ] =
mm Bester Teiler 1.Deckteiler 2. Deckteiler

1. Platz Miihlbauer Angelika 8,0 23,0 35,1

| Platz | Schitzen | BesterTeiler

2. Platz Meinhard Elisabeth 16,1 48,7 54,5

mm Bester Teiler 1.Deckteiler 2. Deckteiler

3. Platz Hofmarksrichter Marika 31,3 165,6 169,0



Bogener Sportschiitzen - OsterschieBen 2018

Damenpokal

1. Platz Miihlbauer Angelika

2. Platz Meinhard Elisabeth 16,1 48,7 54,5
3. Platz| Hofmarksrichter Marika 31,3 165,6 169,0
4. Platz| Saller Sandra 34,8 35,0 46,2
5. Platz Saller Claudia 43,9 44,6 74,9
6. Platz Peintinger Anna 49,6 60,7 141,8
7.Platz  Saller Sonja 55,3 80,8 111,1
8. Platz. Kremheller Sandra 69,3 230,2 231,6
9. Platz| Krdah Theresa 77,1 133,1 279,0
10. Platz Seifert Margret 88,8 112,7 149,3
11. Platz Feldmeier Carmen 97,0 144,3 243,4
12. Platz, Sandl Erika 98,1 195,5 235,6
13. Platz. Hofmarksrichter Freya 113,6 224,5 228,4
14. Platz. Schunk Martina 126,7 196,7 203,2
15. Platz Heide Martina 171,0 508,6 555,0
16. Platz. Fischer Ramona 183,8 196,3 239,9
17. Platz Wolf Maria 203,7 272,6 319,6
18. Platz. Rothmann Lisa 212,3 332,3 401,0
19. Platz Zalesky Maria 230,6 264,7 298,0

20. Platz. Bauer Tanja 1283,6 1550,9 1768,1



Bogener Sportschiitzen - Osterschieflen 2018

Herrenpokal

| Platz_ | Schitzen . | Bester Teler L Deckterer 2 Deckieler

1.Platz Neumann Peter 81,6 83,2

g e |
1 .d-l! «|- '

mm Bester Teiler 1. Deckteiler 2. Deckteiler

2. Platz Mihlbauer Rudi 10,0 77,3 85,4

1

Tore bitte
Rauchen
verb:

mm Bester Teiler 1. Deckteiler 2. Deckteiler

3. Platz Kreuz Robert 16,4 42,7 79,3



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

Bogener Sportschiitzen - Osterschief3en 2018

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

. Platz

Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz

Platz

Neumann Peter
Miihlbauer Rudi
Kreuz Robert
Fischer Hans
Rothmann Benjamin
Saller Alfons
Saller Roland LG
Sandl Johann
Sallinger Andreas
Feldmeier Markus
Rohrmeier Johann
Uttendorfer Georg
Weber Felix
Seifert Peter
Stern Johannes LG
Sagstetter Johann
Konig Marco
Neumann Stefan
Wolf Peter

Neubert Peter

Hofmarksrichter Matthias

Heide Peter

Hofmarksrichter Klaus

Schunk Georg
Katzendobler Alfred

Retzer Thomas

8,6
10,0
16,4
17,0
19,4
21,4
21,9
32,2
33,1
36,0
36,0
41,2
43,1
51,0
58,0
67,7
72,4
75,3
84,0
106,0
106,3
146,2
147,8
214,6
267,7
506,8

81,6
77,3
42,7
19,1
49,5
39,6
25,8
151,3
43,4
43,4

219,1
111,1
66,2
102,2
92,8
176,9
94,6
119,0
166,9
234,3
199,6
172,0
163,7
215,6

360,1

546,4

83,2
85,4
79,3
53,6
56,8
41,1
30,8
169,3
56,8
85,8
280,1
118,8
128,4
119,9
98,0
177,1
113,5
129,9
188,9
237,5
286,5
282,1
194,9
262,9
462,4

572,9



Bogener Sportschiitzen - Osterschieflen 2018

Glucksscheibe

Platz | Schiitzen | Beste Serie | 1. Deckserie | 2. Deckserie

Platz | Schiitzen 1. Deckserie 2. Deckserie

Platz | Schiitzen | Beste Serie 1. Deckserie 2. Deckserie
3. Platz Fischer Hans 38 35 27




Bogener Sportschiitzen - OsterschieBen 2018

Glucksscheibe

S

6. Platz Saller Alfons 7. Platz Neumann Stefan

8. Platz Saller Sandra 9. Platz Uttendorfer Georg

10. Platz Hofmarksrichter Klaus 11. Platz Retzer Thomas



Bogener Sportschiitzen - Osterschieen 2018

Glucksscheibe

12. Platz Seifert Margret 13. Platz Neubert Peter

14. Platz Schunk Georg 16. Platz Rothmann Benjamin

17. Platz Sallinger Andreas 18. Platz Wolf Maria

19. Platz Rothmann Damien 20. Platz Zalesky Maria



Bogener Sportschiitzen - Osterschieen 2018

Glucksscheibe

| 23.Platz. Meinhard Elisabeth | 24.Platz Hofmarksrichter Freya

| 28.Platz Kremheller Sandra | 29.Platz Kénig Marco




Bogener Sportschiitzen - Osterschieen 2018

Glucksscheibe

| 30.Platz| Stern Johannes LG | 31.Platz Saller Fabian

| 32.Platz Wolf Peter | 33.Platz| Feldmeier Julian

| 34.Platz Neumann Peter | 35.Platz Katzendobler Alfred

| 37.Platz Schunk Martina | 39.Platz Kremheller Sophia




Bogener Sportschiitzen - Osterschielfen 2018

Gluickscheibenwertung

1. Platz Saller Sonja

2. Platz| Sandl Johann 39 33 32 30 27
3. Platz Fischer Hans 38 35 27 27 27
4. Platz| Saller Roland LG 37 31 30 28 27
5. Platz, Kreuz Robert 37 31 27 26 24
6. Platz| Saller Alfons 37 30 29 24 23
7.Platz. Neumann Stefan 36 35 29 27 27
8. Platz| Saller Sandra 36 30 28 26 24
9. Platz Uttendorfer Georg 36 28 24 23 22
10. Platz| Hofmarksrichter Klaus 36 27 27 27 26
11. Platz, Retzer Thomas 36 22 0 0 0
12. Platz| Seifert Margret 35 33 30 16 0
13. Platz, Neubert Peter 35 27 23 19 0
14. Platz| Schunk Georg 35 27 22 11 0
15. Platz| Bauer Tanja 35 15 0 0 0
16. Platz| Rothmann Benjamin 34 32 29 28 28
17. Platz| Sallinger Andreas 34 30 28 28 27
18. Platz| Wolf Maria 34 29 28 28 27
19. Platz, Rothmann Damien 34 24 22 22 21
20. Platz| Zalesky Maria 33 33 31 22 22
21. Platz, Schunk Kittiphot 33 32 28 20 17
22. Platz| Feldmeier Markus 33 31 30 30 27
23. Platz. Meinhard Elisabeth 33 31 30 27 25
24. Platz| Hofmarksrichter Freya 33 30 29 27 22
25. Platzi Mihlbauer Angelika 33 28 28 27 26
26. Platz, Weber Sascha 33 22 21 20 18
27.Platz Seifert Peter 32 31 26 22 0
28. Platz, Krembheller Sandra 32 30 29 28 27
29. Platz, Konig Marco 32 30 27 27 22

30. Platz| Stern Johannes LG 31 30 22 20 19



Bogener Sportschiitzen - Osterschielfen 2018

Gluickscheibenwertung

Schiitzen ‘ Beste Serie ‘ 1. Deckserie 2. Deckserie 3. Deckserie 4. Deckserie
31. Platz| Saller Fabian 31 29 26 25 23
32. Platz| Wolf Peter 30 30 28 22 22
33. Platz| Feldmeier Julian 30 29 27 27 25
34. Platzl Neumann Peter 30 29 19 18 18
35. Platz| Katzendobler Alfred 30 28 24 16 0
36. Platz| Heide Martina 30 28 0 0 0
37. Platz| Schunk Martina 30 27 27 26 24
38. Platz| Haase Ralf 30 23 21 18 15
39. Platz. Kremheller Sophia 30 20 0 0 0
40. Platz| Weber Felix 29 28 28 25 24
41. Platz| Hofmarksrichter Marika 29 28 26 8 0
42. Platz| Rohrmeier Johann 29 27 25 22 18
43. Platz| Saller Claudia 29 27 23 19 12
44. Platz| Hofmarksrichter Matthias 28 28 22 21 19
45. Platz| Miihlbauer Rudi 28 27 27 25 22
46. Platz| Fischer Linda 27 27 24 18 18
47. Platz| Kissner Eric 27 26 26 21 20
48. Platz| Sandl Erika 27 25 25 23 19
49. Platz| Feldmeier Carmen 26 26 26 22 17
50. Platz| Peintinger Lukas 26 25 24 24 21
51. Platz| Krdh Theresa 26 24 23 20 0
52. Platz| Heide Peter 26 24 20 15 0
53. Platz| Fischer Ramona 25 25 19 18 17
54.Platz| Edelmann Anton 24 23 18 12 0
55. Platz. Bauer Lucas 24 21 16 12 0
56. Platz| Sagstetter Johann 24 20 19 18 0
57. Platz. Peintinger Anna 24 18 16 15 0
58. Platz| Rothmann Lisa 21 20 0 0 0




Bogener Sportschiitzen - OsterschieRen 2018

Glucksscheibe

|

I T T

1. Platz, Saller Sonja
2. Platz, Sandl Johann 39 33 32
3. Platz. Fischer Hans 38 35 27



Bogener Sportschiitzen - OsterschieRen 2018

Pokalsieger

| Platz | Schitzen | BesterTeiler [

1. Platz Neumann Peter 8,6 Herrenpokal
1. Platz Miihlbauer Angelika 8,0 Damenpokal
1. Platz Feldmeier Julian 34,9 Jugendpokal



Bogener Sportschiitzen - OsterschieRen 2018

Lottosieger

|| lottoBingo Sieger | |

1. DG Uttendorfer Georg
2. DG Meinhard Elisabeth
3.DG Wolf Maria






