Bogener Sportschützen

Osterschießen 2018 Ergebnislisten und Fotos



Siegerfoto



Rekordbesuch - 58 Teilnehmer

Ein großes DANKESCHÖN an alle Teilnhmer und Helfer! Wir wünschen Euch ein schönes Osterfest!

Jugendpokal



Platz	Schützen		1. Deckteiler	2. Deckteiler
1. Platz	Feldmeier Julian	34,9	49,0	89,4



leider bei der Siegererhung nicht mehr anwes end

Platz	Schützen	Bester Teiler		
2. Platz	Kissner Eric	40,2	43,0	57,0



Jugendpokal

Platz	Schützen	Bester Teiler	1.Deckteiler	2. Deckteiler
1. Platz	Feldmeier Julian	34,9	49,0	89,4
2. Platz	Kissner Eric	40,2	43,0	57,0
3. Platz	Kremheller Sophia	48,1	383,9	958,2
4. Platz	Weber Sascha	67,4	162,2	167,2
5. Platz	Rothmann Damien	69,9	97,0	134,3
6. Platz	Peintinger Lukas	84,3	111,6	118,9
7. Platz	Haase Ralf	94,6	232,8	236,4
8. Platz	Saller Fabian	119,0	164,7	171,9
9. Platz	Schunk Kittiphot	136,0	185,8	225,6
10. Platz	Fischer Linda	140,0	241,9	263,1
11. Platz	Bauer Lucas	170,7	243,7	294,0
12. Platz	Edelmann Anton	175,1	183,1	207,7

Damenpokal



Platz	Schützen	Bester Teiler	1.Deckteiler	2. Deckteiler
1. Platz	Mühlbauer Angelika	8,0	23,0	35,1



Platz	Schützen	Bester Teiler	1.Deckteiler	2. Deckteiler
2. Platz	Meinhard Elisabeth	16,1	48,7	54,5



Platz	Schützen	Bester Teiler	1.Deckteiler	2. Deckteiler
3. Platz	Hofmarksrichter Marika	31,3	165,6	169,0

Damenpokal

Platz	Schützen	Bester Teiler	1.Deckteiler	2. Deckteiler
1. Platz	Mühlbauer Angelika	8,0	23,0	35,1
2. Platz	Meinhard Elisabeth	16,1	48,7	54,5
3. Platz	Hofmarksrichter Marika	31,3	165,6	169,0
4. Platz	Saller Sandra	34,8	35,0	46,2
5. Platz	Saller Claudia	43,9	44,6	74,9
6. Platz	Peintinger Anna	49,6	60,7	141,8
7. Platz	Saller Sonja	55,3	80,8	111,1
8. Platz	Kremheller Sandra	69,3	230,2	231,6
9. Platz	Kräh Theresa	77,1	133,1	279,0
10. Platz	Seifert Margret	88,8	112,7	149,3
11. Platz	Feldmeier Carmen	97,0	144,3	243,4
12. Platz	Sandl Erika	98,1	195,5	235,6
13. Platz	Hofmarksrichter Freya	113,6	224,5	228,4
14. Platz	Schunk Martina	126,7	196,7	203,2
15. Platz	Heide Martina	171,0	508,6	555,0
16. Platz	Fischer Ramona	183,8	196,3	239,9
17. Platz	Wolf Maria	203,7	272,6	319,6
18. Platz	Rothmann Lisa	212,3	332,3	401,0
19. Platz	Zalesky Maria	230,6	264,7	298,0
20. Platz	Bauer Tanja	1283,6	1550,9	1768,1

Herrenpokal



Platz	Schützen	Bester Teiler	1. Deckteiler	2. Deckteiler
1. Platz	Neumann Peter	8,6	81,6	83,2



	Platz	Schützen	Bester Teiler	1. Deckteiler	2. Deckteiler
Ì	2. Platz	Mühlbauer Rudi	10,0	77,3	85,4



Ι	Platz	Schützen	Bester Teiler	1. Deckteiler	2. Deckteiler
Π	3. Platz	Kreuz Robert	16.4	42.7	79.3

Herrenpokal

Platz	Schützen	Bester Teiler	1. Deckteiler	2. Deckteiler
1. Platz	Neumann Peter	8,6	81,6	83,2
2. Platz	Mühlbauer Rudi	10,0	77,3	85,4
3. Platz	Kreuz Robert	16,4	42,7	79,3
4. Platz	Fischer Hans	17,0	19,1	53,6
5. Platz	Rothmann Benjamin	19,4	49,5	56,8
6. Platz	Saller Alfons	21,4	39,6	41,1
7. Platz	Saller Roland LG	21,9	25,8	30,8
8. Platz	Sandl Johann	32,2	151,3	169,3
9. Platz	Sallinger Andreas	33,1	43,4	56,8
10. Platz	Feldmeier Markus	36,0	43,4	85,8
11. Platz	Rohrmeier Johann	36,0	219,1	280,1
12. Platz	Uttendorfer Georg	41,2	111,1	118,8
13. Platz	Weber Felix	43,1	66,2	128,4
14. Platz	Seifert Peter	51,0	102,2	119,9
15. Platz	Stern Johannes LG	58,0	92,8	98,0
16. Platz	Sagstetter Johann	67,7	176,9	177,1
17. Platz	König Marco	72,4	94,6	113,5
18. Platz	Neumann Stefan	75,3	119,0	129,9
19. Platz	Wolf Peter	84,0	166,9	188,9
20. Platz	Neubert Peter	106,0	234,3	237,5
21. Platz	Hofmarksrichter Matthias	106,3	199,6	286,5
22. Platz	Heide Peter	146,2	172,0	282,1
23. Platz	Hofmarksrichter Klaus	147,8	163,7	194,9
24. Platz	Schunk Georg	214,6	215,6	262,9
25. Platz	Katzendobler Alfred	267,7	360,1	462,4
26. Platz	Retzer Thomas	506,8	546,4	572,9



Platz	Schützen	Beste Serie	1. Deckserie	2. Deckserie
1. Platz	Saller Sonja	39	34	30



1	Platz	Schützen	Beste Serie	1. Deckserie	2. Deckserie
I	2. Platz	Sandi Johann	39	33	32



Platz	Schützen	Beste Serie	1. Deckserie	2. Deckserie
3. Platz	Fischer Hans	38	35	27





4. Platz Saller Roland

5. Platz Kreuz Robert





6. Platz Saller Alfons

7. Platz Neumann Stefan





8. Platz Saller Sandra

9. Platz Uttendorfer Georg





10. Platz Hofmarksrichter Klaus

11. Platz Retzer Thomas





12. Platz Seifert Margret

13. Platz Neubert Peter





14. Platz Schunk Georg

16. Platz Rothmann Benjamin





17. Platz Sallinger Andreas

18. Platz Wolf Maria





19. Platz Rothmann Damien

20. Platz Zalesky Maria





21. Platz Schunk Kittiphot

22. Platz Feldmeier Markus





23. Platz Meinhard Elisabeth

24. Platz Hofmarksrichter Freya





25. Platz Mühlbauer Angelika

26. Platz Weber Sascha





28. Platz Kremheller Sandra

29. Platz König Marco





30. Platz Stern Johannes LG

31. Platz Saller Fabian





32. Platz Wolf Peter

33. Platz Feldmeier Julian





34. Platz Neumann Peter

35. Platz Katzendobler Alfred





37. Platz Schunk Martina

39. Platz Kremheller Sophia

Glückscheibenwertung

Platz	Schützen	Beste Serie	1. Deckserie	2. Deckserie	3. Deckserie	4. Deckserie
1. Platz	Saller Sonja	39	34	30	30	23
2. Platz	Sandi Johann	39	33	32	30	27
3. Platz	Fischer Hans	38	35	27	27	27
4. Platz	Saller Roland LG	37	31	30	28	27
5. Platz	Kreuz Robert	37	31	27	26	24
6. Platz	Saller Alfons	37	30	29	24	23
7. Platz	Neumann Stefan	36	35	29	27	27
8. Platz	Saller Sandra	36	30	28	26	24
9. Platz	Uttendorfer Georg	36	28	24	23	22
10. Platz	Hofmarksrichter Klaus	36	27	27	27	26
11. Platz	Retzer Thomas	36	22	0	0	0
12. Platz	Seifert Margret	35	33	30	16	0
13. Platz	Neubert Peter	35	27	23	19	0
14. Platz	Schunk Georg	35	27	22	11	0
15. Platz	Bauer Tanja	35	15	0	0	0
16. Platz	Rothmann Benjamin	34	32	29	28	28
17. Platz	Sallinger Andreas	34	30	28	28	27
18. Platz	Wolf Maria	34	29	28	28	27
19. Platz	Rothmann Damien	34	24	22	22	21
20. Platz	Zalesky Maria	33	33	31	22	22
21. Platz	Schunk Kittiphot	33	32	28	20	17
22. Platz	Feldmeier Markus	33	31	30	30	27
23. Platz	Meinhard Elisabeth	33	31	30	27	25
24. Platz	Hofmarksrichter Freya	33	30	29	27	22
25. Platz	Mühlbauer Angelika	33	28	28	27	26
26. Platz	Weber Sascha	33	22	21	20	18
27. Platz	Seifert Peter	32	31	26	22	0
28. Platz	Kremheller Sandra	32	30	29	28	27
29. Platz	König Marco	32	30	27	27	22
30. Platz	Stern Johannes LG	31	30	22	20	19

Glückscheibenwertung

Platz	Schützen	Beste Serie	1. Deckserie	2. Deckserie	3. Deckserie	4. Deckserie
31. Platz	Saller Fabian	31	29	26	25	23
32. Platz	Wolf Peter	30	30	28	22	22
33. Platz	Feldmeier Julian	30	29	27	27	25
34. Platz	Neumann Peter	30	29	19	18	18
35. Platz	Katzendobler Alfred	30	28	24	16	0
36. Platz	Heide Martina	30	28	0	0	0
37. Platz	Schunk Martina	30	27	27	26	24
38. Platz	Haase Ralf	30	23	21	18	15
39. Platz	Kremheller Sophia	30	20	0	0	0
40. Platz	Weber Felix	29	28	28	25	24
41. Platz	Hofmarksrichter Marika	29	28	26	8	0
42. Platz	Rohrmeier Johann	29	27	25	22	18
43. Platz	Saller Claudia	29	27	23	19	12
44. Platz	Hofmarksrichter Matthias	28	28	22	21	19
45. Platz	Mühlbauer Rudi	28	27	27	25	22
46. Platz	Fischer Linda	27	27	24	18	18
47. Platz	Kissner Eric	27	26	26	21	20
48. Platz	Sandl Erika	27	25	25	23	19
49. Platz	Feldmeier Carmen	26	26	26	22	17
50. Platz	Peintinger Lukas	26	25	24	24	21
51. Platz	Kräh Theresa	26	24	23	20	0
52. Platz	Heide Peter	26	24	20	15	0
53. Platz	Fischer Ramona	25	25	19	18	17
54. Platz	Edelmann Anton	24	23	18	12	0
55. Platz	Bauer Lucas	24	21	16	12	0
56. Platz	Sagstetter Johann	24	20	19	18	0
57. Platz	Peintinger Anna	24	18	16	15	0
58. Platz	Rothmann Lisa	21	20	0	0	0



Platz	Schützen	Beste Serie	1. Deckserie	2. Deckserie
1. Platz	Saller Sonja	39	34	30
2. Platz	Sandl Johann	39	33	32
3. Platz	Fischer Hans	38	35	27

Pokalsieger



Platz	Schützen	Bester Teiler	
1. Platz	Neumann Peter	8,6	Herrenpokal
1. Platz	Mühlbauer Angelika	8,0	Damenpokal
1. Platz	Feldmeier Julian	34,9	Jugendpokal

Lottosieger



	Lotto Bingo Sieger		
	Uttendorfer Georg		
2. DG	Meinhard Elisabeth		
3. DG	Wolf Maria		

